
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS KORUPCIJOS PREVENCIJOS 

KOMISIJOS SUDARYMO  

 

2012 m. sausio 26 d. Nr. T-8 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Pakruojo  rajono 

savivaldybės  taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Pakruojo rajono savivaldybės Korupcijos prevencijos komisiją: 

Kazys Gudas – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys, Komisijos pirmininkas; 

Daiva Mykolaitienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus 

audito skyriaus vedėja, Komisijos pirmininko pavaduotoja; 

Asta Jakaitytė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Juridinio skyriaus vedėja; 

Erika Kižienė – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narė; 

Juozas Pupinis – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėjas; 

Daiva Rocienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos civilinės saugos ir 

mobilizacijos vyriausioji specialistė; 

Algirdas Šidlauskas – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėjo 

pavaduotojas. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 26 d. 

sprendimą Nr. T-156 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Korupcijos prevencijos komisijos 

sudarymo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą                      Romas Medzveckas

  

 

 


